\_sic~]  pro  caratis  [_sic]  meis  .  Hanc  elemosinam  feci  eis  quando 
Nicholaus  prior  de  Sixla  ex  assensu  conventui  \_sic~]  dedit  michi corodium  in  domo  sua  ad  totam  vitam  meam  Hiis  testibus  Willelmo 
de  Baiocis  et  Ada  fratre  suo  Ricardo  Tuschet  et  Willelmo  abbate 
de  Heintun  Ricardo  Seli  et  Radulfo  filio  Hamonis  de  Wyflyngham 
Thoma  de  Scotenei  Philippo  de  Tymberlund. 

[32]  Cuntis  Christi  fidelibus  Hugo  Malet  frater  Gilberti  Malet 
salutem  .  Sciatis  me  dedisse  et  concessisse  et  hac  presenti  carta 
mea  confirmasse  deo  et  conuentui  beate  Marie  de  Sixle  triangulam 
terre  in  territorio  de  Lindwode  que  abuttat  super  Flidwde  del  west 
uidelicet  tres  acras  terre  cum  bosco  desuper  crescente  .  Concessi 
eciam  eis  ut  sumant  illas  tres  acras  infra  fossatum  suum  et  ut  illud 
fossatum  diuidat  boscum  eorum  de  Flidwde  et  de  Hoberges  in  duas 
parte[s]  usque  in  antiquum  fossatum  de  Leggeshow  .  Dedi  eciam  eis 
ad  illam  divissionem  [sic]  faciendum  latitudinem  viginti  pedum  largiter 
de  terra  mea  ubicumque  terra  mea  iuxta  iacuerit  per  circuitum 
scilicet  decem  pedes  ad  fossatum  faciendum  et  decem  pedes  ad  uiam 
faciendum  inter  utrumque  fossatum  ut  in  occidente  et  in  oriente 
possint  fossare  in  quadrum  in  occidente  versus  austrum  usque  ad 
parchum  et  in  oriente  versus  septentrionem  usque  ad  boscum  Roberti 
de  Hodham  .  Confirmaui  eciam  eis  illam  triangulam  terre  arabilis 
in  eodem  territorio  iuxta  le  mor  apud  septentrionem  nemoris  mei 
que  abuttat  super  culturam  eorum  de  Flidwde  de  west  plenarie 
concedendo  ut  illam  terram  includant  ad  prefatam  culturam  de 
Flidwde  et  de  Hoberges  cum  sepe  uel  fossato  prout  melius  poterunt 
usque  in  antiquum  fossatum  de  Legeshowe  apud  septemtrionem 
iuxta  le  more  de  Leggesby  .  Preterea  quietam  clamaui  eis  totam 
communionem  omnimodis  in  prefatis  fossatis  cum  chemino  et  in 
prefata  cultura  et  bosco  de  Flidwode  et  Hoberges  de  me  et  de 
heredibus  meis  et  de  omnibus  hominibus  meis  imperpetuum  .  Hec 
omnia  warantizabimus  eis  ego  et  heredes  mei  ita  libera  et  quieta 
sicut  aliqua  elemosina  ecclesie  catholice  potest  confirmari  pro  eo  quod 
[ad]  instanciam  meam  dederunt  de  territorio  suo  illa[m]  prenomin- 
atam  partem  nemoris  diuisi  ad  elongandum  boscum  Hugonis  de 
Baiocis  usque  ad  Liggeshow  cum  libero  exitu  super  terram  eorum 
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[31]  To  all  the  faithful  of  Christ,  Robert  de  Hudham  sends 
greeting.  Let  the  whole  body  of  you  know  that  I  have  given, 
granted,  and  by  this  present  charter  confirmed  in  pure  and  perpetual 
alms  to  God  and  blessed  Mary  and  the  convent  of  Sixle  all  that 
portion  of  land  and  wood  in  Lynwode  which  lies  without  the  ditch 
of  my  wood  of  Legeshou  between  North  Wood  and  Bondman  Wood 
and  abuts  towards  the  south  on  the  field  of  Legsby ;  and  also  all 
that  portion  of  land  without  the  ditch  of  my  aforesaid  wood  to  the 
north  which  likewise  lies  between  North  Wood  and  the  cultura  of 
Bondman  Wood  and  abuts  towards  the  north  on  the  moor  of